

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	88/2020	Processo Administrativo:	88/2020	Total dos Itens Vencedores:	48.900,00
Licitação.....:	71/2020 - PR				
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL				
Objeto.....:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA.				

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 1190030 - CAMISETAS 100% POLIESTER - Unidade: UNI								
144381	SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO	SANDRA CONFECÇ	3.000,000	0,0000	11,0000	33.000,00	Venceu	1 *****
145260	RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TE	INVISTA UNIFORME	3.000,000	0,0000	11,3000	33.900,00	Perdeu	2
145192	C. M. ORATHES CONFECÇOES	FENIX TEXTIL	3.000,000	0,0000	11,3500	34.050,00	Perdeu	3
145262	CARLOS DONIZETI BACELAR 46372652900	ONIX ESPORTES	3.000,000	0,0000	11,4000	34.200,00	Perdeu	4
145261	ISMENIO RODRIGUES NETO	JULIE	3.000,000	0,0000	22,3000	66.900,00	Desclassif.	0
Item.....: 2 - 1190031 - CAMISETAS POLO 100% POLIESTER - Unidade: UNI								
145262	CARLOS DONIZETI BACELAR 46372652900	ONIX ESPORTES	1.000,000	0,0000	15,9000	15.900,00	Venceu	1 *****
144381	SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO	SANDRA CONFECÇ	1.000,000	0,0000	16,0000	16.000,00	Perdeu	2
145192	C. M. ORATHES CONFECÇOES	FENIX TEXTIL	1.000,000	0,0000	25,0000	25.000,00	Perdeu	3
145260	RWAF TEXTIL INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO DE TE	INVISTA UNIFORME	1.000,000	0,0000	25,2000	25.200,00	Desclassif.	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	88/2020	Processo Administrativo:	88/2020	48.900,00
Licitação.....:	71/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE FIGUEIRA.			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 2 - 1190031 - CAMISETAS POLO 100% POLIESTER - Unidade: UNI

145261	ISMENIO RODRIGUES NETO	JULIE	1.000,000	0,0000	31,6300	31.630,00	Desclassif.	0
--------	------------------------	-------	-----------	--------	---------	-----------	-------------	---

Figueira, Em

...../...../.....

JOARES RODRIGUES DE PROENÇA - - Pregoeiro(a)

GEANDRO CICERO DE LIMA - - CONTADOR

JOÃO BATISTA DINIZ - - AUX. ASS. ADMINISTRATIVO